

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8963  
**Fecha:** 2023-08-13T21:01:02  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 4B296E27-D0AD-47B3-9B42-CC3D0F1FA01B  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-13T22:01:41

**Receptor****Codigo** 0-109175

**Nombre:** ALFARAENA  
**RFC:** ALF170824311 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83000 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5017424	PREMIUM	19.1644	LTR Litros	02	22.5793	432.72
<b>Base</b>	420.5	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017427	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.3221	406.44
<b>Base</b>	395.99	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	63.36	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5017407	PREMIUM	28.7451	LTR Litros	02	22.5793	649.04
<b>Base</b>	630.71	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	100.92	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017406	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
<b>Base</b>	168.58	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 76/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 13 de agosto del 2023 la cantidad de 1,919.76 (SON UN MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 76/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,661.23  
**IVA** \$ 258.53  
**Total** \$ 1,919.76

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Ihs/oeLz2UR3UelXjMuG+W03shZPPsy9llwg96v8nsQlr/AhIVGMwoEnL+qBTfDue8wjHeO7j1CBri7gKk5MH8pKFCOfy2WxHpAjTCceVQdC+KdSS4hskfSpd/dlJ7BgZzI3P3+26bB4yp+1H1BCMApbZ1N90S+tj5t+qs/1xC76FikKX9vHsgDYDooCazQ/y2nVhpdUVrrH9kQpv3iyQsMhCl6X9KwN/kWnIBtGtXXvSfEhAm9/Q8ifmpmoQPyl4J0JbssKMolxuLKuYcqwwqA2nO5ZNiSqk2m+ie/XrRngdKZ34aKT1aYypA5q8psXRCyxR/mC1ratl/220N9w==

**Sello SAT**

gBOPsfDda2zoz8ij5cfdoTsPL5KvQyMinQ1DnyzDPY5tLyOCWA/FnKdDAz+yJ/FkGsRaKkMAMgopFLIF7zPMYnOwv+aZITqX6+rUMGq8+8LDgK4xQ1YNfipsS3Ub8DnbeRaToRv+bGrPE5FTxwVElrYMGME6UKCc/HJA8+km2shMliSZ07beZEprJy0LDbRB52W yf2+T3ED45gkDI8VjNrG4ImChD90nhfwq9jw19vNohRo2i0wtHi7ltoilC493Y6g8iv8vNh8lgrmczUT/FKKpAyly3IROIVj051xhW1T9gd5lUvk6rx9nwXotLPnhIR4sHW4sbNolxofQhzQ==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0****Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|4B296E27-D0AD-47B3-9B42-CC3D0F1FA01B|2023-08-13T22:01:41|Ihs/oeLz2UR3UelXjMuG+W03shZPPsy9llwg96v8nsQlr/AhIVGMwoEnL+qBTfDue8wjHeO7j1CBri7gKk5MH8pKFCOfy2WxHpAjTCceVQdC+KdSS4hskfSpd/dlJ7BgZzI3P3+26bB4yp+1H1BCMApbZ1N90S+tj5t+qs/1xC76FikKX9vHsgDYDooCazQ/y2nVhpdUVrrH9kQpv3iyQsMhCl6X9KwN/kWnIBtGtXXvSfEhAm9/Q8ifmpmoQPyl4J0JbssKMolxuLKuYcqwwqA2nO5ZNiSqk2m+ie/XrRngdKZ34aKT1aYypA5q8psXRCyxR/mC1ratl/220N9w==|00001000000504587441||

